平成 17年 12月 27日

各 位
不動産投信発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 勝本 杉雄
（コード番号：8958）

問合せ先
 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 投信業務部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

会計監査人の異動に関するお知らせ

本投資法人は、平成 17年 12月 27日開催の役員会におきまして、下記のとおり会計監査人を変更す

ることとしましたのでお知らせいたします。なお、平成 18年 3月 15日開催予定の投資主総会において
会計監査人の選任が付議、承認されることが、条件となります。

記

1．異動の理由

 本投資法人の会計監査人である中央青山監査法人は、平成 18年 3月 15日開催予定の投資主総会終結

の時をもって任期満了となるため、新たに会計監査人を選任するものであります。

2．新任会計監査人候補者の名称及び住所

 名    称：新日本監査法人

 事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目 2番 3号 日比谷国際ビル

3．退任会計監査人の名称及び住所

 名    称：中央青山監査法人

 事務所所在地：東京都千代田区霞が関三丁目 2番 5号 霞が関ビル

4．異動予定日

 平成 18年 3月 15日 投資主総会開催予定日

5．投資主総会について

 平成 18年 3月 15日開催予定の投資主総会の議案内容等につきましては、決定次第公表いたします。

6．運用状況の見通し
平成 18年 3月期の運用状況への影響はなく、業績予想の修正はありません。

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙

記者会

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp